Администрация Новопятницкого  сельсовета
 Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 апреля 2018г.                             с. Новопятницкое                           № 13 -П
	О внесении изменений в Постановление № 55-П     от 29.12.17г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Новопятницкого сельсовета  Уярского района и его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»

В целях выполнения Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда" от 07.03.2018 N 41-ФЗ, в соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 г. N 9-3864 "О  системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений", с Решением Новопятницкого сельского Совета депутатов Уярского района № 23/2 от 30.09.2013г "О системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений", руководствуясь ст. 17, 20 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.п.2.5. п.2 «Положения об оплате труда работников администрации Новопятницкого сельсовета  Уярского района и его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими», изложив в новой редакции:
«Минимальный размер  оплаты труда для работников исполнительной власти Новопятницкого сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими  с 1 января 2018 года установлен в размере 15182,00 рублей в месяц, с 1 мая 2018 года установлен в размере 17861,00 рублей в месяц.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района "Вперёд".
                Глава сельсовета                                                      Фомичев О.Л.
[image: image1.wmf]год

i

Б